ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM LƯ

        Số:        /CV-UBND

V/v Phát động ra quân vệ sinh môi

trường trên địa bàn toàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tam Lư, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi: BQL 6 Bản trong toàn xã Tam Lư

Thực hiện Chương trình xây dựng xã NTM nâng cao và chuẩn bị đón tết cổ

truyền Tân sửu năm 2021. Ủy ban nhân dân xã Tam Lư phát động toàn dân ra quân

vệ sinh môi trường; phát quang, nạo vét, khơi thông cống rãnh trên địa bàn toàn xã và

phát quang, dọn dẹp từ khu vực địa phận Bản Bon, TT Sơn Lư vào đến trung tâm xã

(dọc tuyến đường tuần tra biên giới). UBND xã yêu cầu BQL 6 Bản trong toàn xã tổ

chức thực hiện một số nội dung công việc như sau:

1. Ra quân tổng vệ sinh môi trường: Phát quang, vệ sinh, nạo vét, khơi thông

cống rãnh, khu vực nhà ở của các hộ gia đình, đường làng ngõ xóm, gom rác thải

đúng nơi quy định. Thời gian phát động từ ngày 05/01-08/01/2021.

2. Tổ chức ra quân 6/6 bản thực hiện việc phát quang, dọn dẹp hai bên mép

đường từ khu vực địa phận Bản Bon, Thị trấn Sơn Lư vào đến trung tâm xã (dọc

tuyến đường tuần tra biên giới), theo mốc UBND xã đã giao cho từng bản. Thời gian

thực hiện sáng thứ 7 ngày 09/01/2021.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu BQL 06 bản chỉ đạo nhân dân tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Quyên

		quyenhv.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T10:38:10+0700

		tamlu.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T10:45:25+0700

		2021-01-05T10:45:49+0700

		2021-01-05T10:46:12+0700